楚市财农〔2020〕213号

楚雄市财政局 楚雄市扶贫办 楚雄市农业农村局
关于下达2020年第八批州级财政专项扶贫
（产业扶持）资金的通知
楚雄市农业农村局、各相关乡镇财政所：
根据《楚雄州财政局 楚雄州扶贫办 楚雄州农业农村局关于下达2020年度第八批州级财政专项扶贫资金的通知》（楚财农〔2020〕151号），现将州级安排我市第八批财政专项扶贫资金36.05万元下达给你们（资金分配及预算科目详见附件1），用于贫困劳动力产业技术培训和兑现产业扶贫政策扶持项目补助，现就有关事项通知如下：
请严格按照《楚雄州财政专项产业扶贫资金管理办法（试行）》（楚财农〔2018〕37号）及《楚雄市财政局关于进一步加强扶贫资金支付管理的通知》（楚市财农〔2020〕50号）文件规定，切实做好产业扶贫资金的申报认定、补助扶持、拨付兑现、监督管理等工作，产业扶贫项目要纳入扶贫项目库管理，切实加强资金管理，充分发挥资金使用效益。
附件：1. 楚雄市2020年第八批州级财政专项扶贫（产业扶持）资金分配表

2. 楚雄市2020年第八批州级财政专项扶贫（产业扶持）项目计划表
3. 楚雄市2020年第八批州级财政专项扶贫资金绩效目标表
2020年10月15日
楚雄市财政局办公室                    2020年10月15日印发

- 2 -
- 1 -